VENDIM I I SHOQERISE
“ARDIAN VULKA” P.F

Nr. 1 Daté: 30 Qershor 2024

Sot mé daté 30.06.2024, mblidhet Asambleja e Ortakut té vetém té shogérisé “ARDIAN VULKA"
P.F, e regjistruar né Shqipéri, me seli né Tirané, né adresén: Rr”Dritas ”,Lagja Kevulqgi,ndertesa ne
zonen kadastrale 1549,nr.pasurie 517 kati 1 Zall Herr,Dritas me Numér Identifikimi té Personit té
Tatueshém (NIPT)L51507001H.

Aksioneri i vetem i shoqerise Z. Ardian Vulka qé zotéron 100 % té kapitalit té shogérisé.

Axhenda e takimit éshté: “Miratimi i llogarive dhe pasqyrave financiare te shogerise”per vitin
fiskal 2023 ge fillon me 1 Janar 2023 dhe perfundon me 31 Dhjetor 2023.

Asambleja e Ortakut té Vetém
VENDOSI:

1. “Miratimiillogarive dhe pasqyrave financiare te shoqérisé”pér vitin fiskal 2023 qé fillon
me 1 Janar 2023 dhe pérfundon me 31 Dhjetor 2023 sipas statutit té shogérisé dhe
legjislacionit né fuqi né Republikén e Shqipérisé.

2. Te miratoj rezultatin e vitit financiar 2023 qé éshté fitim né shumeén 8,376,069 (tete milion
e treqgind e shtatedhjete e gjashte mije e gjashtedhjete e nente )Leké.

3. Ky fitim do pérdoret sérisht nga shoqgéria pér plane investimi.
4. Ky vendim nénshkruhet rregullisht né tre kopje té njéjta, hyn né fuqi menjéheré dhe
regjistrohet ne Rregjistrin e Vendimeve té Shoqérisé.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




